UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

  CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG DISTRIBUIÇÃO S.A. ˗ CELG D
  – EDITAL N. 1/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA PARA  PARA OS  CARGOS  DE  ANALISTA DE  GESTÃO,  ANALISTA DE  SAÚDE,  ANALISTA
TÉCNICO, ASSISTENTE DE OPERAÇÕES E ASSISTENTE TÉCNICO – 23/01/15

O Presidente do Centro de Seleção da UFG torna público o resultado preliminar da perícia médica dos candidatos com deficiência do  Concurso
Público para provimento de cargos do quadro de pessoal da CELG DISTRIBUIÇÃO S.A.  – GELG D.

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1431015759 ADEVAN MARTINS DE MOURA JUNIOR Físico Deferido.

1431014071 ENIO JOSÉ PEREIRA Auditivo Deferido.

1431008380 JOÃO PAULO CARVALHO DA SILVA Visual Deferido.

1431032962 ERIKA BARCELOS CORTES Visual Deferido.

Goiânia, 23 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Wagner Wilson Furtado

Presidente do Centro de Seleção da UFG